ROMIKA damské tenisky 95R0152001 offwhite 38

» DAMSKA » tenisky » sneakers

Kéd produktu 95R0152001offwhite
ZnatkalVjrobee Romika
Kategorie démsks
EAN 4066893236526
Barva offwhite
Materisl syntetika
Sifka obuvi G-standart
Sezéna celorotni
Zateplen nezateplens
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skiadem

Dostupné mnossty

Zobrazt dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad O

1

par

i aegen

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 455 381 123

* Treboriska 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

« Primysiovs 643, 375 01 Tyn nad Viavou
+420 380 331 108

* tyn@uiobuv.cz
70 - PA 900 - 18:00
50:9:00-16:00

N 13
Centraini skiad - £
Nedosupné
Rezervovat
+ K Mysivnd 31,373 73 Stepanovice - SKLAD 02
+ 420724 110 591
« eshop@ujobuv.cz

+PO-PAT:30

1 pir

« Husova 901, 379 01 Tebor
+ 420 384 721 002

* trebon@vjobuvcz

+PO- PA: .00 18:00
0-12:00

NE: zavfeno

Tabor

Lpir

+ 5. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorak)
* 4420 381 251
+ taborGvjobuv.c2

70 PA 800 - 18:00
0-13:00

NE: zavieno
Svitié nad Sazavou
Nedosupné
Rezervouat

 Zamecks ulice 1259, 582 91 Svetl nad Sizavou

Hedostupné

+ Bezdékousks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

« iibramski 1177, 264 01 Sedlcany.
+ 4420 318 820 040
sedicany@vjobuv.cz

+PO-PA: 900 18:00

+ Dukelskd bréna 2517, 796 01 Prostejov (OC Zlat bréna)
+an
* prostejov@viobuv.cz
+ PO NE: 900 - 19:00
ibram
Nedtupnt
Rezervou:

* Praisks 149, 261 01 Prbram
16690 276,

Prerov
Nedostupné

P
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259
- preroveujobuv.cz
+ PO-NE: 900 - 20:00
Plzeiy
Nedosupné

2703127, 326 00 pizef (0C
+ 4420377 430 188

* pzenGvjobuv.z
+ PO -NE: 900 - 20:00
Pisek - Budéovicks ul.
dostupne.

Jrzarmy
« Budsjovicks 1031, 397 01 Pisek
+ 4420 380 321 093
 pisekd@uiobuv.cz

+PO-PA: 900 - 18:00

00-1200

NE: zavfeno

Pisek - Jungmannova ul.
Nedosupni

Reservouat

+ Jungmannova 33, 397 01 pisek
+ 4420 382210733

* pisek@vjobuv.cz

) NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Ctyii Dvory

Nedostupnt

* Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budeovice (OC iyl Dvory)
420 385 510 000

« Duofdkova ulice 1163, 563 01 Landkroun
+'+a20 457 771 246
 lanskroun@vjobuv.cz

Kenov
Nedstupnt

Rezervovat

Qe siors

« Zémecke némésti 2068/4, 794 01 Koy
+ 4420554 619 120

Ceské Budéjovice - Krajinska ul.
Nedostupné

NE: zavieno (prod:

pETSEA OBy
* Krajinské 252/18, 370 01 Ceskeé Budéjouice.
-4 160
* krajinska@viobuv.cz

0 PA830
0: 9:00

Nedotupné

Qg S0

« nébfe2i Bentova 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
+ 420 a0t

+P0-50:9:00- 19:00

Nedostupné

Qe si0rs
 Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
~ 4204

+ chomutov@viobuv.cz
+ PO -NE: 900 - 19:00
likovice

Qi s
 rémysious ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

*« celakovice@jobuv.cz

1800

50:9:00-16:00

NE: 900 1300
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Popis
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aaaaaa
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Sezéna celoroéni
Zapleni o ezateplens
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